ANO 4 197.062,00 50 98.531,00
ANO 5 371.581,00 50 185.790,50

ARTICULO TERCERO.- Fijar el Incentivo por arbol de especie autoctona, en la suma de Mil Doscientos
Veinticinco Pesos con Cincuenta Centavos MCTE ($1.225,50), Ypor arbol de especie introducida en la
suma de Ochocientos Diecisiete Pesos MCTE ($817,00), liquidado proporcionalmente sobre la base de un
valor de Un Millon Seiscientos Treinta y Tres Mil Quinientos Cincuenta y Nueve Pesos MCTE
($1'633.559,00), de acuerdo con el articulo primero de la presente resoluclon , para plantaciones con
densidades iguales 0 inferiores a 1.000 arboles por hectarea e iguales 0 superiores a 50 arboles por
hectarea.

ARTICULOCUARTO.- Fijar elvalor de establecimiento por arool de Caucho (Hevea brasiliensis) asi:

[...]

ARTICULO SEXTO.- Fijar el incentivo par mantenimiento de una hectares de bosque natural , incluida en un
plan de establecimiento y manejo forestal en la suma de Cincuenta y Siete Mil Seiscientos Sesenta y Ocho
Pesos con Cincuenta Centavos MCTE ($57.668,50), liquidado sobre labase de un valor de Setenta y Seis Mil
Ochocientos Noventa y Dos Pesos MCTE ($76.892,00), 10 que corresponde a una cuantia porcentual del 75%
del valor total.

"Por la cual se determina el valor promedio nacional de los costos de establecimiento y mantenimiento por
hectares de bosque plantado, se fija la cuantfa maxima porcentual que se reconocera por concepto de